
ZARZĄDZENIE  Nr 83 

Wójta Gminy Mieścisko 
 z dnia 21 sierpnia 2015 roku 

 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2015 rok 
 
              Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zmianami) oraz § 14 pkt 2 
Uchwały Nr III/11/14 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 19 grudnia 2014 roku w sprawie: 
uchwały budżetowej na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr III/11/14 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19 grudnia 2014 roku 
w sprawie: uchwały budżetowej na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                         w złotych 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                     59.904,95 

§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr III/11/14 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 19 grudnia 2014 roku zwiększa się 

    o kwotę  59.904,95 zł i po zmianach wynosi               22.671.954,57 
z tego: 

dochody bieżące w kwocie                                                             21.198.674,57 

dochody majątkowe w kwocie                                                          1.473.280 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                       59.904,95              

§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr III/11/14 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 19 grudnia 2014 roku zwiększa się 

    o kwotę  59.904,95 zł i po zmianach wynosi                                  21.300.718,52 
z tego: 

wydatki bieżące w kwocie                                                             19.577.530,52 

wydatki majątkowe w kwocie                                                          1.723.188 

 
 

§ 2 
 

§ 1 punkt 3 Uchwały Nr III/11/14 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19.12.2014 r. po 
zmianach wynosi : Dochody o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 



1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 2.992.740,52 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 3. 
 
 

§ 3 
 

 
§ 2 punkt 3 Uchwały Nr III/11/14 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19.12.2014 r. po 
zmianach wynosi : Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.992.740,52 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 3A. 

 
§ 4 

 
§ 6 Uchwały Nr III/11/14 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19.12.2014 r. po zmianach 
wynosi : Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy : 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.220.663 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 985.565,98 zł. 

 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/Andrzej Banaszyński 



UZASADNIENIE 

 
Do Zarządzenia Nr 83 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 21 sierpnia 2015 roku w sprawie: 

zmian w budżecie gminy na 2015 rok. 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2015 rok zwiększając plan dochodów 

i wydatków. 

 

Podstawa wprowadzenia zmian : 

 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.240.2015.8 z dnia 09 lipca 2015 r. w 

sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 1.600 zł z przeznaczeniem na 

wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za III kwartał 2015 r. dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania 

realizowanego przez gminy w wysokości 2% zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 

kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 

2.  Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.243.2015.8 z dnia 14 lipca 2015 r. 

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 10.333 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu 

państwa. 

3. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.241.2015.3 z dnia 15 lipca 2015 r. w 

sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 12.533 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 

ustawy o pomocy społecznej. 

4. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.250.2015.8 z dnia 17 lipca 2015 r. w 

sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 8.039 zł z przeznaczeniem na 

organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania, o których mowa w art. 18 

ust. 1 pkt 3 ustawy o pomocy społecznej. 

5. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.226.2015.8 z dnia 23 lipca 2015 r. w 

sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 15.713 zł z przeznaczeniem na 

zatrudnianie przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent 

rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na 2015 rok, wprowadzonego 

zgodnie z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

6. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.269.2015.3 z dnia 24 lipca 2015 r. w 

sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 1.793 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w 

art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 

7. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.278.2015.8 z dnia 03 sierpnia 

2015 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 4.467 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 

17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

8. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.127.2015.7 z dnia 20 sierpnia 

2015 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 1.299,95 zł z 

przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub 

osoby fizyczne. 

9. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.293.2015.7 z dnia 18 sierpnia 

2015 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 4.127 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych 

dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 r. – 

„Wyprawka szkolna”. 

 

 



- 2 – 

 

10.  Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku Nr 

Fn.3000.24.25.28.2015 z dnia 24 lipca 2015 r. w sprawie zmiany planu dochodów i 

wydatków na 2015 rok. 

11. Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku Nr Fn.3000.29.30.2015 

z dnia 29 lipca 2015 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2015 rok. 

12. Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku Nr Fn.3000.31.2015 z 

dnia 10 sierpnia 2015 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2015 rok. 

 

 

 

 

 

Zwiększa się dochody o kwotę :   59.904,95 zł 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych wprowadza się na kwotę 1.299,95 zł paragraf 2010 – dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.127.2015.7 z dnia 20 sierpnia 2015 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85206 – Wspieranie rodziny wprowadza się na kwotę 15.713 zł paragraf 2030 – 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) zgodnie z pismem  Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.226.2015.8 z 

dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na 

zatrudnianie przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodziny i 

koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na 2015 rok, wprowadzonego zgodnie z art. 247 

ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej zwiększa się o kwotę 1.793 zł 

paragraf 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) zgodnie z pismem  Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.269.2015.3 z dnia 24 lipca 2015 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z 

przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których 

mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 

 

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe zwiększa się o kwotę 10.333 zł paragraf 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.243.2015.8 z dnia 14 lipca 2015 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 

okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa. 

 



- 3 – 

 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe zwiększa się o kwotę 1.600 zł paragraf 2010 - 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.240.2015.8 z dnia 09 lipca 

2015 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę 

zryczałtowanych dodatków energetycznych za III kwartał 2015 r. dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w 

wysokości 2% zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 

 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe zwiększa się o kwotę 17.000 zł paragraf 2030 -  dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) zgodnie z pismem : 

- Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.241.2015.3 z dnia 15 lipca 2015 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 12.533 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej  

- Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.278.2015.8 z dnia 03 sierpnia 2015 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 4.467 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększa się o 

kwotę 8.039 zł paragraf 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.250.2015.8 z dnia 17 lipca 2015 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z 

przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania, o których mowa w art. 18 

ust. 1 pkt 3 ustawy o pomocy społecznej. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów wprowadza się na kwotę 4.127 zł paragraf 

2040 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 

zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w 

ramach programów rządowych zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.293.2015.7 z dnia 18 sierpnia 2015 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla 

uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 r. – „Wyprawka szkolna”. 

 

 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę  59.904,95 zł 

 

 

Dział 80150 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych wprowadza się na kwotę 1.299,95 zł wydatki w następujących paragrafach : 

- § 2590 – dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną w kwocie 174,98 zł z przeznaczeniem dla WSG Milenium, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 11,13 zł z przeznaczeniem dla 

Gimnazjum, 

- § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 1.113,84 zł z 

przeznaczeniem dla Gimnazjum. 



- 4 – 

 

Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach wprowadza się zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.127.2015.7 z dnia 20 sierpnia 2015 r. w sprawie zwiększenia 

planu dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 

przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo – wychowawcze zmniejsza się o kwotę 4.500 zł 

paragraf 4330 – zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego. 

 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej zwiększa się o kwotę 34.989 zł paragraf 4330 - 

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego z przeznaczeniem na odpłatności za pobyt w Domu Pomocy Społecznej 

mieszkańców Gminy Mieścisko, którzy zostali umieszczeni w miesiącu maju i lipcu br. 

 

Rozdział 85204 – Rodziny zastępcze zwiększa się o kwotę 3.500 zł paragraf 4330 - zakup 

usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków na opiekę i wychowanie dzieci 

umieszczonych w rodzinach zastępczych. 

 

Rozdział 85206 – Wspieranie rodziny zwiększa się i zmniejsza o kwotę 15.713 zł, z czego 

zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.261 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 322 zł, 

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 13.130 zł. 

Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach zwiększa się zgodnie z pismem  Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.226.2015.8 z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie zwiększenia 

planu dotacji celowej z przeznaczeniem na zatrudnianie przez gminy asystentów rodziny w 

ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na 

2015 rok, wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej. 

Zmniejsza się : 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.261 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 322 zł, 

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 13.130 zł. 

 

 

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego przenosi się 

wydatki w kwocie 41 zł zaplanowane w paragrafie 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 

do paragrafu 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników z przeznaczeniem na 

wynagrodzenie dla pracownika. 

 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej zwiększa się o kwotę 1.793 zł 

paragraf 4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.269.2015.3 z dnia 24 lipca 2015 r. w sprawie zwiększenia 

planu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na 

ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy 

społecznej. 

 



- 5 – 

 

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe zwiększa się o kwotę 10.333 zł paragraf 3110 – świadczenia społeczne zgodnie z 

pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.243.2015.8 z dnia 14 lipca 2015 r. w 

sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa. 

 

 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe zwiększa się o kwotę 1.600 zł paragraf 3110 – 

świadczenia społeczne zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.240.2015.8 z dnia 09 lipca 2015 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z 

przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za III kwartał 2015 r. 

dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania 

realizowanego przez gminy w wysokości 2% zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 

1997 r. Prawo energetyczne. 

 

 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe zwiększa się o kwotę 17.000 zł paragraf 3110 – świadczenia 

społeczne zgodnie z pismami : 

- Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.241.2015.3 z dnia 15 lipca 2015 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 12.533 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej, 

- Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.278.2015.8 z dnia 03 sierpnia 2015 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 4.467 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się o kwotę 1.880 zł, zmniejsza się o 

10.056 zł z czego zwiększa się paragraf 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników z 

przeznaczeniem na wynagrodzenie dla pracowników. 

Zmniejsza się : 

- § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.880 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.376 zł, 

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 700 zł, 

- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.300 zł, 

- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 300 zł, 

- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 2.500 zł, 

- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

2.000 zł. 

 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększa się o 

kwotę 8.039 zł, zmniejsza się o 10.100 zł z czego zwiększa się paragraf 4170 – 

wynagrodzenia bezosobowe zgodnie z pismem   Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.250.2015.8 z dnia 17 lipca 2015 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z 

przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania, o których mowa w art. 18 

ust. 1 pkt 3 ustawy o pomocy społecznej. 

Zmniejsza się : 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.400 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 100 zł, 

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 8.600 zł. 

 

 

 

 



- 6 – 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów zwiększa się o kwotę 4.127 zł paragraf 

3260 – inne formy pomocy dla uczniów zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr 

FB-I.3111.293.2015.7 z dnia 18 sierpnia 2015 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla 

uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 r. – „Wyprawka szkolna”, 

z czego : 3.227 zł dla Szkoły Podstawowej w Mieścisku, 

        900 zł dla Szkoły Podstawowej Milenium w Popowie Kościelnym. 

 

 

 

 

Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 

uzasadnione. 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/Andrzej Banaszyński 

 


